Проект

УТВЕРЖДАЮ

Первый заместитель Председателя Правительства Ульяновской области – Министр образования и науки Ульяновской области

_____________________Е.В.Уба

_____________________ 20__ г.
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ЗАДАНИЕ №

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

	Наименование государственного учреждения: Областное государственное автономное учреждение «Центр обработки информации и мониторинга в образовании  Ульяновской области» 
	
	коды

	________________________________________________________________________________________
	Форма по
	0506001

	________________________________________________________________________________________
	ОКУД
	

	Виды деятельности государственного учреждения:  
	Дата
	

	
	по сводному
	

	
	реестру
	

	Вспомогательная деятельность в области государственного управления
	по ОКВЭД
	84.11

	Деятельность по созданию и использованию баз данных и информационных ресурсов
	по ОКВЭД
	63.11

	
	По ОКВЭД
	

	Вид государственного учреждения: прочее учреждение образования
	
	

	(указывается вид государственного учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах

Раздел 1

	1. Наименование работы: Административное обеспечение деятельности организации
	Уникальный 
	14004100701100000005105

	_________________________________________________________________________________________________
	номер
	

	2. Категории потребителей работы: органы государственной власти, органы 
	по базовому
	

	местного самоуправления
	(отраслевому) 
	

	
	перечню
	


3. Показатели, характеризующие качество и (или) объём работы:

3.1. Показатели, характеризующие качество работы: не устанавливаются.
3.2. Показатели, характеризующие объём работы:

	Уникальный номер 
реестровой записи
	Показатель, характеризующий 

содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия 

(формы) выполнения работы 

(по справочникам)
	Показатель объёма работы
	Значение показателя объёма работы

	
	
	
	наименование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	описание работы
	2017 год (очередной финансовый год)
	2018 год (1-й год планового периода)
	2019 год (2-й год планового периода)

	
	(наимено-вание

показа-

теля)
	(наимено-вание 

показ-ателя)
	(наименование 

показа-теля)
	(наименование 

показателя)
	(наименование 

показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	000000000007322007514004100701100000005104102
	Сбор и обработка статисти-ческой информа-ции
	Образова-ние и наука
	-
	
	
	Количество отчетов, составленных по результатам работы 
	Штука
	
	
	4
	4
	4


допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объёма работы, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 5%.

Раздел 2

	1. Наименование работы: Ведение информационных ресурсов и баз данных
	Уникальный 
	09011100000000000006104

	
	номер
	

	2. Категории потребителей работы  физические лица, юридические лица, органы
	по базовому
	

	государственной власти, органы местного самоуправления, государственные 
	(отраслевому) 
	

	учреждения, муниципальные учреждения
	перечню
	


3. Показатели, характеризующие качество и (или) объём работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество работы: не устанавливаются.
3.2. Показатели, характеризующие объём работы:

	Уникальный номер 
реестровой записи
	Показатель, характеризующий 

содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия 

(формы) выполнения работы 

(по справочникам)
	Показатель объёма работы
	Значение показателя объёма работы

	
	
	
	наименование показа-теля
	единица измерения по ОКЕИ
	описание работы
	2017 год (очередной финансовый год)
	2018 год (1-й год планового периода)
	2019 (2-й год планового периода)

	
	(наимено-вание

показа-

теля)
	(наимено-вание 

показ-ателя)
	(наименование 

показа-теля)
	(наименование 

показателя)
	(наименование 

показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	000000000007322007509011100000000000006104101
	
	
	
	
	
	Количество информационных ресурсов и баз данных
	Единица
	
	
	5
	5
	5


допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объёма работы, в пределах которых государственное задание считается выполненным (процентов) 5%.

Часть 3. Прочие сведения о государственном задании

1. Основания для досрочного прекращения выполнения государственного задания:

а) ликвидация учреждения;

б) реорганизация учреждения;

в) исключение государственной работы из перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными бюджетными или автономными учреждениями, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Министерство образования и науки Ульяновской области, в качестве основных видов деятельности;

г) иные основания, предусмотренные нормативно-правовыми актами Российской Федерации и нормативно-правовыми актами Ульяновской области.
2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) государственного задания ________________________________________________________________________________________________________

3. Порядок контроля за выполнением государственного задания

	Форма контроля
	Периодичность
	Исполнительные органы государственной власти Ульяновской области, осуществляющие контроль за выполнением государственного задания

	1
	2
	3

	Последующий контроль в форме  выездной проверки
	В соответствии с  планом-графиком проведения выездных проверок,  но не реже одного раза в год   

По мере необходимости  (в  случае поступлений  обоснованных   жалоб потребителей, требований правоохранительных органов)      
	Министерство  образования и науки Ульяновской области

	Последующий контроль в форме камеральной   проверки отчетности  
	По мере поступления отчетности  о выполнении государственного задания                          
	Министерство  образования и науки Ульяновской области

	Ведение журнала звонков,  полученных  от  населения по «горячей  линии»           
	По мере необходимости  (в случае поступлений звонков)             
	Министерство  образования и науки Ульяновской области

	Ведение книги  обращений с  заявлениями, жалобами и предложениями     
	По мере необходимости  (в  случае поступлений  заявлений,   обоснованных жалоб и предложений)      
	Министерство  образования и науки Ульяновской области


4. Требования к отчётности о выполнении государственного задания 

4.1. Периодичность представления отчётов о выполнении государственного задания: ежегодно
4.2. Сроки представления отчётов о выполнении государственного задания ___________________________________

4.3. Иные требования к отчётности о выполнении государственного задания не имеются.
5. Иные показатели, связанные с выполнением государственного задания не имеются.
____________________
